CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 461, 15 DE AGOSTO DE 2016.

                              O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar o seguinte PLANTÃO JUDICIÁRIO, de acordo com a PORTARIA Nº 392, de 06 de julho de
2016, RESOLUÇÃO Nº 71/2009, e PROVIMENTO Nº 19/2013, para a Comarca da CAPITAL, para o mês de AGOSTO
de 2016.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

AGOSTO 20 e 21

Cível - Dr. Geraldo Tenório Silveira Júnior
Telefone: 3221-0433 / 3221-1358
Juizado da Fazenda Pública Estadual e Municipal
Av. Fernandes Lima, 1560, Farol
juizadodafazendapublica@tjal.jus.br
Criminal – Dra. Silvana Lessa Omena
Telefone: 2126-9850 / 3325-5082
Campus Amélia Maria Uchôa
Av. Gustavo Paiva, 5017 – Bairro Cruz das Almas
Jecc7@tjal.jus.br

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça

	Cível - Dr. Geraldo Tenório Silveira Júnior
	Telefone: 3221-0433 / 3221-1358
	Criminal – Dra. Silvana Lessa Omena